
Outokummun malmia nousemassa maan päälle nostorataa pitkin. 

den vuoden kuluttua irti sopimus, jonka voimassaoloaika kestää 
tämän jälkeen kuusi kuukautta. Kun 8 vuotta oli kulunut, on teh
tävä uusi sopimus; ellei sitä tehdä on valtio velvollinen luovutta
maan Hackman & Co:lle kaikki tälle ennen sopimuksen tekoa 
kuuluneet oikeudet sekä omaisuuden. 

Voidaan kai sanoa, että valtio veti tässä yritysmuotokamppai
lussa lopultakin pidemmän korren. Helmikuun alussa aloitettiin 

PAAVO RAUTAJUURI 

ON KESKUUDESTAMME POISTUNUT 

Talkoolaislähetystö, johon kuuluivat Dl Olli Keckman, sähkö
mestari Kai Salonen sekä teknikot Otto Mäntynen, Veikko Jout
senlahti ja allekirjoittanut, laskivat talkoolaisten puolesta kukka
laitteen viimeisenä tervehdyksenä Paavo Rautajuuren arkulle. 

Helsinki 28.3.1981 
Onni Leino 

RESIINA 2 ■ 1981 

käytännön toimet Outokummun kaivostoiminnan ja kuparin val
mistuksen siirtämiseksi yhtiölle. Kaivostoiminta oli Outokum
mussa alkanut. 

Pää lähde: 
Vilho Annala: Outokummun historia 1910-1959, Helsinki 

1960) 

Yksi Tekniikan Museossa ahertavista talkoolaisista, teknikko 
Paavo Rautajuuri, kuoli 15.3.1981. Hän oli syntynyt Pöytyällä 
4.9.1911, joten ensi syyskuussa olisimme viettäneet hänen 70 
vuotispäiväänsä. Toisin oli kuitenkin Kohtalo hänen kohdallaan 
määrännyt ja niinpä siunaustilaisuus oli Honkanummen hau
tausmaan kappelissa perjantaina 27.3.1981. 

Paavo tunnettiin museolla avarakatseisena, iloisena, tosi "hy
mypoikana ". Hän oli toiminnassa mukana uskollisesti loppuun 
saakka ja vain ylipääsemätön este sai hänet jäämään talkoopäi
vinä pois museolta. 

Hänen kättensä työnä olivat yhdessä ins. Olli Keckmannin ja yli
asentaja Tyko Ruusuvuoren kanssa museon monet sähkötyöt. 
Näissä töissä tunnettiin hänet taitavaksi ja tunnolliseksi teki
jäksi. 

Talkootoverina oli Paavo verraton. Hänen vaatimaton ja myhäi
levä olemuksensa loi ympärilleen sen toverihengen, jota juuri 
talkootyössä tarvitaan. Vaikka me talkoolaiset kaikki kaipaam
mekin Paavoa, uskon, että juuri tuo asennusryhmä tuntee 
menettäneensä Paavossa vaikeasti korvattavan työtoverin. 
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